平成 24 年 3 月 16 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                          （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  Ｉ Ｒ 室 長  鈴 木  達也

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

資金の借入および返済に関するお知らせ

当社は、運転資金の返済および借入を実施いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１. 借入金返済の概要

当社は、平成 23 年 11 月 25 日に事業会社から運転資金 3千万円の借入を実施しておりまし

たが、平成 24 年 1 月 5日に返済を行っております。

借入金額：3千万円

借入期間：平成 23 年 11 月 25 日から平成 24 年 1 月 5日まで

利息：12.0％

担保：当社売掛金

連帯保証人：当社代表取締役 三吉野健滋

２．借入の概要

   当社は、平成 24 年 2 月 27 日に事業会社から運転資金として 1 億円の借入を実施いたしま

した。

  借入金額：１億円

  借入日：平成 24 年 2 月 27 日

  利息：12.0％

  借入期間：平成 24 年 2 月 27 日から平成 25 年 2 月 27 日まで

  返済方法：期日一括返済。但し、利息は平成 24 年 3 月より毎月末日支払い。

  担保：当社土地・建物を担保に極度額 1億 2,500 万円の根抵当権を設定。

  連帯保証人：当社代表取締役 三吉野健滋

 以  上